
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/620    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/1

杭州宝拍拍卖有限公司：嘉兴市莲花广场1幢2-723室拍卖公告

类型:拍卖公告 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-03-27 14:17:19

拍卖地点：中拍平台

拍卖时间：2025-04-03 11:00

预展地点：标的所在地

预展时间：2025-04-03

本公司受委托，定于2025年04月03日上午11时在中拍平台（http://paimai.caa123.org.cn）依法公开拍卖如下标的：位于浙江省嘉兴市

莲花广场1幢2-723室房产，建筑面积55.95平方米。起拍价45万元，竞拍保证金5万元。

展示时间：2025年3月27日-4月3日11时止（预约看样）。

展示地点：标的物坐落处。

特别提醒：1、上述标的无抵押无查封；2、拍卖成交价不含税费。拍卖成交后，过户税费全部由买受人承担，包括但不限于委托人（卖

方）所需缴纳的房产过户所得税等；3、本次拍卖标的设有保留价，以增价拍卖的方式拍卖。

报名时间及报名方式：凡有意参加竞买者在拍卖会开始前持有效证件到本公司办理竞拍报名手续并交纳竞拍保证金，竞拍不成功

者保证金三个工作日内不计息退还。

报名地址：浙江省嘉兴市海盐县恒隆广场写字楼1208室。

咨询电话：姚经理 13305731455。

竞拍成功后买受人须向本公司缴纳拍卖佣金，同时须向中拍平台支付平台使用费。

杭州宝拍拍卖有限公司

原网址：点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除

https://www.fbggl.cn/index/index.html
https://paimai.caa123.org.cn/pages/notice/item.html?id=369681&_=1E23A6B3F889224F136EE39549590586

